СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ

26.12.2016                                  № 23                                      с.Малышев Лог

О  внесении  изменений   в     решение

Совета      народных              депутатов

Малышево-Логовского        сельсовета

Волчихинского  района      Алтайского

края  от   24.12.2010   № 29             «Об

утверждении   Положения  «О порядке

осуществления     учета           граждан,

испытывающих    потребность           в

древесине для   собственных нужд,   и

порядке её  распределения»

    На основании протеста прокурора Волчихинского района от 30.11.2016 № 02-45-2016 на решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета от 24.12.2010 № 29 «Об утверждении   Положения  «О порядке

осуществления     учета  граждан, испытывающих    потребность в древесине для   собственных нужд, и  порядке её  распределения», руководствуясь ч.3 ст.8 Закона Алтайского края № 87-ЗС в редакции от 03.02.2016 «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Совета народных депутатов Малышево-Логовского        сельсовета  Волчихинского  района      Алтайского края  от   24.12.2010   № 29 «Об утверждении   Положения  «О порядке осуществления     учета           граждан, испытывающих    потребность   в древесине для   собственных нужд,   и порядке её  распределения», следующие изменения:

    1) гражданами, испытывающими потребность в древесине для индивидуального жилищного строительства, являются не только лица, указанные в п.7 Положения, но также граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения; граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого дома.

     2.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации Малышево-Логовского сельсовета.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  обнародования.

Глава сельсовета                                                                                  Н.Б.Лацкова